
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
Gabinete do Prefeito

Portaria no 527 / 2023
De 03 de julho de 2O23

O Prefeito Municipal de Riachuelo, Estado de Sergipe no uso de suas atribuiçôes

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em harmonia com a Lei no 8.666/93,

RESO LVE:

Art. 10 - Designar os servidores IZAURÂ MARIA l,lOURA FERREIRA ALMEIDA,

Portadora da carteira de identidade no 861.300 SSP/SE, inscrita no CPF no 517.783.605-

30, Mayara Oliveira dos Santos portadora da carteira de identidade 3.308.348-7

SSP/SE e CPF No036.677.845-54, Elisangela Moura Leite portador da carteira de

identidade no 120139-7 SSP/SE e CPF no 722.744.505-44, José Wilson de Oliveira
Souza portador da carteira de identidade no 3.244.920-8 SSP/SE e CpF no 028.874.395-

45, Lucas Bruno de Assis Carvalho portador da carteira de identidade no 33685576

SSP/SE e CPF no 062.437.175-18 para constituírem a Comissão Permanente de Licitaçào

dessa Prefeitura Municipal, sob a presidência da primeira, secretariada pela segunda e

suplente pela terceira, quarta e quinta.

Art. 20 - A Comissão poderá atraves de sua Presidente, requisitar Servidor de outros

órgãos para auxiliar nos serviços administrativos, bem como solicitar assessoramento

técnico sempre que lhe aprouver.

Art. 30 - As atividades da comissão de Licitação reger-se-ão pela Legislação em vigor
atinente à matéria, sendo o prazo de mandato da respectiva comissão de o1 (um) ano,
conforme preceitua o inciso 40 do art. 51 da Lei Federal no g.666/1993.

Art. 40 - A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrá rio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE HUELO, ESTADO DE SERGIPE, EM

PETERSON ARAÚJO

03 de julho de 2023.

PREFEITO NICIPAL

Nomeia membros da Comissão Permanente de Licitação e dá outras
providências.



PREFEITURA MUN. DE RIACHUELO
PRAÇA GETÚLIO VARGAS  Nº: 72, Bairro CENTRO
(79)3269-2038CEP: 49.130-000 RIACHUELO/SE
13128897000185

PROTOCOLO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 ENTIDADE

5220

 GRUPO

atos institucionais

 SUB-GRUPO

portarias

 DOCUMENTO                                                                                                                                DATA DA PUBLICAÇÃO

Portaria no 527 / 2023 De 03 de julho de 2O23

 RESUMO

Nomeia membros da Comissão Permanente de Licitação e dá outras providências.

 COD. PUBLICACÃO

04/07/2023

         PELO PRESENTE DOCUMENTO O USUÁRIO VEM A CONFIRMAR A INCLUSÃO DE UM NOVO DOCUMENTO E
SE COMPROMETE COM AS INFORMAÇÕES AQUI PRESTADAS E A SEREM PUBLICADAS NO DIÁRIO OFICIAL
DESTE ORGÃO NA DATA DE PUBLICAÇÃO ABAIXO:

 DATA  PUBLICADO POR

04/07/2023 Taynah Lima Fontes

Página 1 de 1


